OBČINA TRZIN

Občinski svet

Številka: 5-4/99

Datum: 12.04.1999

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Ur. list RS, št. 29/97) in 18.člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin št. 2/99)  je Občinski svet Občine Trzin na 5.redni seji dne 12.04.1999 sprejel

ODLOK 

O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI TRZIN
1.člen

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo, ter občinske kolesarske poti.

2.člen

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP). 

Lokalne ceste v naselju Trzin se razvrstijo v naslednje podkategorije:

· na zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ) v naselju Trzin, 

· na krajevne ceste (s skrajšano oznako LK) v naselju Trzin.

3.člen

Lokalne ceste so:

· ceste med naselji v občini  in ceste med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah;

· ceste v naselju in v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije.

4.člen

Lokalne ceste v naseljih Občine Trzin z uvedenim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije so:

· zbirne krajevne ceste (LZ)

Zap.

št.


Št.ceste

ali 

odseka
Zač.

Ceste ali

Odseka
Potek ceste
Konec

Ceste ali

Odseka
Dolžina

ceste v

občini ( v m)
Namen 

uporabe
Preostala

dolžina ceste v sosednji

občini (v m)



1
074210
10
TRZIN-MENGEŠ
104
1579
V
0

2
074220
10
TRZIN (MLAKARJEVA UL.)
074230
751
V
0

3
074230
10
TRZIN-ZBIRNA CESTA
074220
790
V
0

4
074240
10
TRZIN (KIDRIČEVA UL.)
074220
518
V
0

5
074250
10
OIC TRZIN (DOBRAVE)
574509
577
V
0

· krajevne ceste (LK)

Zap.

št.


Št.ceste

ali 

odseka
Zač.

Ceste ali

Odseka
Potek ceste
Konec

ceste ali

odseka
Dolžina

ceste v

občini ( v m)
Namen 

uporabe
Preostala

Dolžina ceste v sosednji

Občini (v m)



1
074510
074510
OIC TRZIN – NASELJE TRZIN-BLATNICA
074240
788
V
0

5.člen

Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap.

št.


Št.ceste

ali 

odseka
Zač.

ceste ali

odseka
Potek ceste
Konec

ceste ali

odseka
Dolžina

ceste v

občini ( v m)
Namen 

uporabe
Preostala

Dolžina ceste v sosednji

Občini (v m)



1
574011
074250
ŠPRUHA
HŠ 33
569
V
0

2
574012
574011
ŠPRUHA
HŠ 30
70
V
0

3
574013
074250
MOTNICA
574011
396
V
0

4
574014
074250
PLANJAVA
HŠ 7
173
V
0

5
574021
074510
BRODIŠČE
KONEC
574
V
0

6
574022
074510
BREZOVCE
074250
99
V
0

7
574022
074510
HRASTOVEC
074250
125
V
0

8
574023
074250
PREVALE
KONEC
337
V
0

9
574024
074250
PESKE – BRODIŠČE
HŠ 24
312
V
0

10
574031
074510
TRZIN; POVEZAVA DO G1-10
10
54
V
0

11
574032
074510
TRZIN; POVEZAVA DO G1-10
10
51
V
0

12
574033
074240
KIDRIČEVA ULICA
KONEC
53
V
0

13
574034
074240
KIDRIČEVA ULICA
KONEC
52
V
0

14
574041
074240
KIDRIČEVA ULICA
574055
531
V
0

15
574042
074240
BERGANTOVA ULICA
574053
329
V
0

16
574043
074240
ULICA BRATOV KOTAR
574053
279
V
0

17
574044
074240
PERNETOVA ULICA
HŠ 6
224
V
0

18
574044
074240
TRDINOVA ULICA
HŠ 6
18
V
0

19
574045
074240
KOŠAKOVA ULICA
HŠ 2
76
V
0

20
574051
074220
ULICA RAŠIŠKE ČETE
KONEC
285
V
0

21
574052
574051
ZORKOVA ULICA
KONEC
131
V
0

22
574053
574052
TRDINOVA ULICA
574044
153
V
0

23
574054
574051
KRATKA POT
HŠ 5
62
V
0

24
574055
574051
ULICA RAŠIŠKE ČETE
HŠ 17
129
V
0

25
574061
574051
PREŠERNOVA ULICA
074220
406
V
0

26
574062
574051
REBOLJEVA ULICA
KONEC
239
V
0

27
574063
574062
TRZIN; povezava Reboljeva –Prešernova
574061
39
V
0

28
574064
574061
TRZIN; povezava Prešernova-Mlakarjeva
074220
39
V
0

29
574065
574062
REBOLJEVA ULICA
HŠ 15
48
V
0

30
574071
074230
MLAKARJEVA ULICA
HŠ 73
257
V
0

31
574072
074230
ULICA POD GOZDOM
HŠ 37
93
V
0

32
574073
074230
NA JASI
HŠ 7
177
V
0

33
574081
074220
PLOŠČAD DR.TINETA ZAJCA
574101
49
V
0

34
574081
074220
ZUPANOVA
574101
148
V
0

35
574082
574081
PLOŠČAD DR. TINETA ZAJCA
374230
124
V
0

36
574082
574081
ULICA OF
074230
175
V
0

37
574083
074220
LIPLINOVA
574082
94
V
0

38
574084
574083
VEGOVA ULICA
074230
227
V
0

39
574081
574081
CANKARJEVA ULICA
HŠ 14
147
V
0

40
574091
074230
ULICA KAMNIŠKEGA BATALJONA
074220
277
V
0

41
574092
574091
ŽUPANČIČEVA ULICA
574081
145
V
0

42
574093
574091
ULICA KAMNIŠKEGA BATALJONA
574094
98
V
0

43
574094
074220
KIDRIČEVA-FORD SERVIS
574093
38
V
0

44
574094
074220
KIDRIČEVA-FORD SERVIS
FORD
37
V
0

45
574095
10
LJUBLJANSKA CESTA
KONEC
183
V
0

46
574101
074210
LOBODOVA ULICA
HŠ 30A
667
V
0

47
574102
574101
PARTIZANSKA ULICA
HŠ 21
162
V
0

Zap.

št.


Št.ceste

ali 

odseka
Zač.

ceste ali

odseka
Potek ceste
Konec

ceste ali

odseka
Dolžina

ceste v

občini ( v m)
Namen 

uporabe
Preostala

Dolžina ceste v sosednji

občini (v m)



48
574103
074210
ZA HRIBOM
HŠ 15
478
V
MENGEŠ

49
574104
074210
HABATOVA ULICA
HŠ 14B
95
V
0

50
574105
074210
HABATOVA ULICA
HŠ 7
40
V
0

51
574106
074210
POD  HRIBOM - OŠ TRZIN
574134
210
V
0

52
574111
074210
HABATOVA-MENGEŠKA CESTA
HŠ 25A
91
V
0

53
574112
104
HABATOVA ULICA
074210
124
V
0

54
574113
104
MENGEŠKA CESTA
HŠ 18
68
V
0

55
574114
104
MENGEŠKA CESTA
074210
108
V
0

56
574115
104
MENGEŠKA CESTA
HŠ 41
116
V
0

57
574116
104
MENGEŠKA CESTA
HŠ 48A
58
V
0

58
574117
104
MENGEŠKA CESTA
HŠ 54
70
V
0

59
574121
104
JEMČEVA CESTA
074210
146
V
0

60
574122
104
JEMČEVA CESTA
074210
149
V
0

61
574123
104
JEMČEVA CESTA
074210
193
V
0

62
574124
104
JEMČEVA CESTA
074210
216
V
0

63
574125
074210
JEMČEVA CESTA
574126
322
V
0

64
574126
074210
JEMČEVA CESTA
HŠ 34B
164
V
0

65
574127
074210
JEMČEVA CESTA
HŠ 21A
134
V
0

66
574131
10
LJUBLJANSKA CESTA
HŠ 14
411
V
0

67
574132
574131
TRZIN-DOMŽALE (OB G1-10)
574133
167
V
0

68
574133
10
KMETIČEVA ULICA
HŠ 6
194
V 
0

69
574134
10
MENGEŠKA CESTA
HŠ 7B
396
V
0

70
574025
074510
BOROVEC
HS 5
99
V
U

6.člen

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 17.člena Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste št. 347 - 05-144/99 - 03/BRANK z dne 14.4.1999.

7.člen

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o gospodarjenju s cestami, ulicami, trgi in drugimi prometnimi površinami ter javnimi potmi v  Občini Trzin (Uradni vestnik Občine Domžale št 3/88).

8.člen

Ta odlok začne veljati 8.dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.

Številka:5-4/99







     Župan

Datum: 12.04.1999







Tone Peršak

POSLANO:

· Uradni vestnik Občine Trzin št. 4/99

· Arhiv, 2x

1
3

